HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 11951 

Artjpulo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
279.510.- (PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 
DIEZ); a favor de la firma GLOBAL VIEW S.A.; correspondiente a las 

Ío 	facturas Nros. B 0004-00000478, 0004-00000476 y  0004-00000474.- 

Artículo-20:-Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de 
Pago por la suma mencionada en el Artículo 11;